проект
«___»______2019 г.                                                                                  с. Анзорей
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №______

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки   сельского поселения Анзорей Лескенского  муниципального района Кабардино-Балкарской Республики в границах населенного пункта с.Анзорей

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии со статьями 5.1, 28, п.14 ст. 31 Градостроительного кодекса РФ,  ст. 6,  48 Устава сельского поселения Анзорей, местная Администрация сельского поселения Анзорей

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Провести публичные слушания по прилагаемому проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения  Анзорей Лескенского  муниципального района Кабардино-Балкарской Республики   с 13.06.2019 г. по 03.07.2019 г.
     2.    В рамках проводимых публичных слушаний провести обсуждение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения  Анзорей Лескенского  муниципального района Кабардино-Балкарской Республики в здании Администрации   сельского поселения Анзорей по адресу: 361350,КБР,Лескенский район, с.Анзорей, ул.Шинахова,118  01 июля 2019 с 15-00 до 18-00 часов.
    3. Установить, что предложения и замечания по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения  Анзорей Лескенского  муниципального района Кабардино-Балкарской Республики  могут быть направлены по адресу: 361350,КБР,Лескенский район, с.Анзорей, ул.Шинахова,118  каб. № 2 (тел. 886639-95337).
   4. Комиссии по подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения  Анзорей Лескенского  муниципального района Кабардино-Балкарской Республики утвердить план мероприятий по подготовке и проведению публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   6. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о.главы администрации с.п.Анзорей                               Б.Х.Апажихов